关于召开2017年常州市小学数学教学委员会年会活动的通知
各辖市（区）教研室（教师发展中心）：
根据常州市教育学会章程，现定于2017年12月29日召开2017年常州市小学数学教学专业委员会年会，现将有关事项通知如下：
一、活动时间：2017年12月29日（一天）
二、活动地点：天宁区紫云小学（常州市天宁区紫云路2号）。
三、参加对象：常州各（市、区）小学数学教研员，常州市小学数学教学专业委员会会员代表（原则上每校1人）
四、活动安排：
	时间
	活动内容
	负责人
	地点

	8:30-9:00
	签到
	马美南
	门厅

	9:00-9:40
	课堂教学展示
	新北区奔牛实验小学
五年级 《一一列举策略》
	小学数学数字化学习研究
	李  敏
	报告厅

	9:50-10:30

	武进区星河实验小学
四年级《三角形内角和》
	小学数学实验教学的研究
	雷上志

	10:40-11:20

	常州市第二实验小学
四年级 《确定位置》
	小学数学结构教学的研究
	唐琴珠

	11:30-12:30
	午餐

	13:00-13:30
	年会
	1.作过去五年小数会的工作总结。
2.向小数会的老领导们致敬。
3.给部分获省优秀奖励的老师颁发荣誉证书。
4.宣读关于增补小学数学教学委员会副理长的决定。
5.领导致辞。
	蒋敏杰
	报告厅

	13:40-14:40
	沙龙
	主题：“常州的课”的特征
参加人员：杨晔、王瑾、吴荣强、杭君、吴华媛、张彥、王佳栋、马洪生
	蒋敏杰
	报告厅

	14:50-15:50
	报告
	1. 陈美华：常州市小学数学实验教学的研究
2. 王益琴：常州市珠心算教育的研究
3. 陈  佳：常州市小学数学数字化学习的研究
4. 吕玉艳：常州市小学数学学科教学关键性问题的研究
	张祖润
	报告厅

五、备注：
1．本次活动不收会务费。
2．来回途中请注意交通安全。

常州市小学数学教学专业委员会
2017.12.18

[image: ]

image1.png
RoEex28hR
' @ RER

® $T HERCEI S

HoH2RE  pEmoSE REEEUSE
ol =

1745

@ mwaET
4

ol
" QnEmEm
© o

Rttt
A7) 8
WHERER

R
BX-395 8 2
2o

L91S

25 00
2at5 @
© AR o
RRH53S N
wRH628, N